PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 апреля 2024 г.
	  с. Анцирь
	              №  22-п

О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 15.08.2017 № 74-п «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по неналоговым платежам на территории Анцирского сельсовета»

          В соответствии со ст. ст. 416, 418, 419 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 31, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.7 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 15.08.2017 № 74-п «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по неналоговым платежам на территории Анцирского сельсовета» (в редакции от 17.08.2020 № 41-п, от 02.10.2020 № 49-п, от 10.06.2022 № 62-п, от 30.03.2023 № 29-п) следующие изменения:
1.1. В приложении № 3 к постановлению Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по неналоговым платежам на территории Анцирского сельсовета:

 - слова «Лавренков Анатолий Николаевич» заменить словами «Печерский Владимир Андреевич»;

- слова «Ладыгина Юлия Сергеевна» заменить словами «Сергейкова Дарина Дмитриевна».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.02.2024 г.

Глава Анцирского сельсовета                                                     В.А. Печерский